
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 도시관리과

부서: 도시관리과
정책: 안전하고 쾌적한 도로환경 조성
단위: 광고문화 정착 (단위:천원)

도시관리과 2,255,975 2,207,585 48,390

시 9,000 9,000 0

구 2,246,975 2,198,585 48,390

안전하고 쾌적한 도로환경 조성 1,088,166 1,030,339 57,827

시 9,000 9,000 0

구 1,079,166 1,021,339 57,827

광고문화 정착 114,472 130,835 △16,363

시 9,000 9,000 0

구 105,472 121,835 △16,363

불법광고물 자동전화계고시스템 운영 4,800 21,163 △16,363

101 인건비 0 16,363 △16,363

04 기간제근로자등보수 0 16,363 △16,363

자동전화계고시스템 관리 기간제근로자 임금
0 14,159 △14,159

명절상여금 0 300 △300

맞춤형 복지비 0 300 △300

4대보험부담금 0 1,604 △1,604

ㆍ국민연금부담금 0 638 △638

ㆍ건강보험부담금 0 502 △502

ㆍ고용보험부담금 0 248 △248

ㆍ산업재해보상부담금 0 151 △151

ㆍ장기요양보험부담금 0 65 △65

도로정비 953,200 879,010 74,190

도로 보수 157,216 149,186 8,030

201 일반운영비 48,966 51,136 △2,170

01 사무관리비 9,725 16,025 △6,300

가로기 구입 0 4,800 △4,800

가로기 꽂이대 교체 0 1,500 △1,500

02 공공운영비 39,241 35,111 4,130

공용차량 유지ㆍ관리 28,381 24,251 4,130

ㆍ자동차세 240 110 130

-소형화물 80 30 50

-중형화물 160 80 80

ㆍ자동차 보험료 3,000 2,000 1,000

-소형화물 1,500 1,000 500

-중형화물 1,500 1,000 500

ㆍ차량유류비 19,741 17,741 2,000

ㆍ차랑유지비 5,000 4,000 1,000

206 재료비 107,200 97,000 10,200

01 재료비 107,200 97,000 10,200

도로정비자재 구입 107,200 97,000 10,200

ㆍ차선분리대 17,000 6,800 10,200
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경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 80,000원

경정 160,000원

경정 1,500,000원

경정 1,500,000원

경정 19,741,000원

경정 5,000,000원

경정 17,000,000원
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부서: 도시관리과
정책: 안전하고 쾌적한 도로환경 조성
단위: 도로정비 (단위:천원)

적치물보관소 운영 10,544 4,384 6,160

201 일반운영비 10,544 4,384 6,160

01 사무관리비 5,400 1,400 4,000

제2적치물보관소 컨테이너 이동 중장비대여 2,500 0 2,500

제2적치물보관소 전기공사 1,500 0 1,500

02 공공운영비 5,144 2,984 2,160

적치물보관소 공공요금 5,144 2,984 2,160

ㆍ상·하수도요금 300 180 120

ㆍ전기요금 4,200 2,160 2,040

소규모 도로정비 781,000 721,000 60,000

401 시설비및부대비 781,000 721,000 60,000

01 시설비 781,000 721,000 60,000

소규모 도로정비 760,000 700,000 60,000

행정운영경비(도시관리과) 1,116,758 1,126,198 △9,440

기본경비 37,428 46,868 △9,440

기본경비 37,428 46,868 △9,440

202 여비 20,800 30,240 △9,440

01 국내여비 20,800 30,240 △9,440

국내여비 20,800 30,240 △9,440

재무활동(도시관리과) 1,051 1,048 3

보전지출 1,051 1,048 3

보조금반환금 1,051 1,048 3

802 반환금기타 1,051 1,048 3

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,051 1,048 3

2023년 폐현수막 재활용 사업 이자
41 38 3
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경정 300,000원

경정 4,200,000원

경정 760,000,000원

경정 20,800,000원

경정 41,000원


